Campionato FIN Nuoto Acque Libere 2010

2° Memorial Martinelli
Classifica Master Distanza 5 Km

Arrivo Generale Master Femmine

Cls Codice Atleta Anno Cat Societa Tempo Punti
1 LAZ000333 GRILLO BARBARA 71 M35 DUE PONTI S.S. DIL. 0:58'39"1 35
1 LAZ023122 PALASCIANO LAURA 70 M40 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:58'59"4 45
1 TOS015544 MENEGON MICHELA 77 M30 ASS. SPORT. DIL. SIE 1:00'26"7 35
2 LIG016585 BARANI SARA 70 M40 A.S.DILETT. LERICI N 1:05'53"4 35
1 TOS002033 ORSIMARI SERENA 64 M45 ASS. SPORT. DIL. FI 1:08'25"8 35
3 LAZ007422 MARANI MARIA ELENA 66 M40 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:09'08"8 25
1 TOS001359 CELLI ELEONORA 83 M25 POL. AMATORI PRATO A 1:10'00"8 35
4 TOS007671 FILIPPINI SIMONA 66 M40 POL. AMATORI PRATO A 1:10'02"7 10
2 EMI020943 SEMI MARIA 81 M25 A.S. DILETT VILLAGGI 1:12'06"1 25
3 TOS001053 GOIORANI PAMELA 83 M25 C.N. MONTECATINI SO 1:14'10"8 15
2 TOS037893 BORGHINI FRANCESCA 73 M35 ASS. SPORT. DIL. SIE 1:14'18"5 25
2 TOS000371 BRANCHI SIMONA 76 M30 ASS. SPORT. DIL. FI 1:16'12"5 25
2 TOS004566 VINCENZI SONIA 63 M45 A.S.D. D.L.F. NUOTO 1:18'30"7 25
5 TOS033750 MANCINI LUCILLA 68 M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:19'18"5 5
3 LAZ008232 GALASSO CHIARA 76 M30 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:20'23"0 15
3 TOS004587 DI PAOLA SILVIA 65 M45 A.S.D. D.L.F. NUOTO 1:21'50"2 15
3 TOS033407 LANINI DANIELA 71 M35 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:24'42"1 15
1 TOS013726 ROSIGNOLI DUSCA 54 M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:40'11"6 25

Cat. M25

Cls Codice Atleta Anno Cat Societa Tempo Punti
1 TOS001359 CELLI ELEONORA 83 M25 POL. AMATORI PRATO A 1:10'00"8 35
2 EMI020943 SEMI MARIA 81 M25 A.S. DILETT VILLAGGI 1:12'06"1 25
3 TOS001053 GOIORANI PAMELA 83 M25 C.N. MONTECATINI SO 1:14'10"8 15

Cat. M30

Cls Codice Atleta Anno Cat Societa Tempo Punti
1 TOS015544 MENEGON MICHELA 77 M30 ASS. SPORT. DIL. SIE 1:00'26"7 35
2 TOS000371 BRANCHI SIMONA 76 M30 ASS. SPORT. DIL. FI 1:16'12"5 25
3 LAZ008232 GALASSO CHIARA 76 M30 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:20'23"0 15

Cat. M35

Cls Codice Atleta Anno Cat Societa Tempo Punti
1 LAZ000333 GRILLO BARBARA 71 M35 DUE PONTI S.S. DIL. 0:58'39"1 35
2 TOS037893 BORGHINI FRANCESCA 73 M35 ASS. SPORT. DIL. SIE 1:14'18"5 25
3 TOS033407 LANINI DANIELA 71 M35 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:24'42"1 15
Cls Codice Atleta Anno Cat Societa Tempo Punti
1 LAZ023122 PALASCIANO LAURA 70 M40 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:58'59"4 45
2 LIG016585 BARANI SARA 70 M40 A.S.DILETT. LERICI N 1:05'53"4 35
3 LAZ007422 MARANI MARIA ELENA 66 M40 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:09'08"8 25
4 TOS007671 FILIPPINI SIMONA 66 M40 POL. AMATORI PRATO A 1:10'02"7 10
5 TOS033750 MANCINI LUCILLA 68 M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:19'18"5 5

SEGUE CAT. M45

CAMPIONATO FIN NUOTO ACQUE LIBERE 2010
DOCUMENTO LIBERAMENTE DISTRIBUIBILE


http://www.nuotoacquelibere.com/

Cat. M45

Cls Codice Atleta Anno Cat Societa Tempo Punti
1 TOS002033 ORSIMARI SERENA 64 M45 ASS. SPORT. DIL. FI 1:08'25"8 35
2 TOS004566 VINCENZI SONIA 63 M45 A.S.D. D.L.F. NUOTO 1:18'30"7 25
3 TOS004587 DI PAOLA SILVIA 65 M45 A.S.D. D.L.F. NUOTO 1:21'50"2 15

Cat. M55

Cls Codice Atleta Anno Cat Societa Tempo Punti

1 TOS013726 ROSIGNOLI DUSCA 54 M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:40'11"6 25

CAMPIONATO FIN NUOTO ACQUE LIBERE 2010
DOCUMENTO LIBERAMENTE DISTRIBUIBILE
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CAMPIONATO FIN NUOTO ACQUE LIBERE 2010

Codice

TOS001264
TOS005353
LOM038763
LAZ007203
LAZ002081
TOS006622
TOS036001
TOS012522
TOS007929
LIG000480
EMIO001305
LAZ007228
EMI002343
TOS006720
TOS004453
TOS012053
LAZ000350
TOS000942
TOS036017
EMI018499
EMI023215
LAZ000361
TOS031316
LIG002121
TOS006483
TOS003724
TOS005073
LIG002111
TOS004572
LAZ016836
LAZ038100
TOS034295
LAZ043268
FIN003812
LOM003486
TOS031524
PIE005688
TOS032584
TOS031034
TOS032695
TOS033131
TOS034740
PIE021939
EMIO06144
TOS012534
TOS030091
TOS016272
UMB000478
EMI023097
EMI024403
TOS037894
FIN033660
LIG015241
TOS036593
TOS036575
TOS036538
TOS032231
EMI0O06332
TOS036109
TOS036023
TOS031306
EMI023040
TOS003998
TOS004001
LAZ008382
LIG014787
TOS000772
EMI021877
TOS036531
EMIO21764
LAZ050172
TOS032696

Atleta

TINTI DANIEL
CASELLI GIACOMO
LEONE MARCO

CASINI ROBERTO
COLARULLO FRANCESCO
OLMI ROBERTO
SALATI LUCA

BINI GIANNETTO
MILANO MASSIMO
PERROTTI PAOLO
PILATI ALESSANDRO
IANNACCONE CLAUDIO
LUBISCO ALESSANDRO
SCHIARETTI LENNY VA
MARZULLO STEFANO
BOSCO GIUSEPPE
PARRINELLO GERARDO
SANTONI GIAMPIERO
DEL BRAVO DARIO
PANTIERI FABIO
GRASSANI LUCA
RUBERTA"~ ANTONINO
CATANIA MASSIMILIAN
DI CARLO FEDERICO
DUCHINI LEONARDO
CORRIAS MARIO
GALLO ALESSANDRO
RICHIERI BRUNO
ANGELICI FABRIZIO
MUZI GIANCARLO
COPPA GIANFRANCO
CASINI RICCARDO
CENTRONE CORRADO
DI LAURO CLAUDIO
VIVO GIANLUIGI
POZZI LUCA

CHIOZZA ROBERTO
MOSTARDINI DANIELE
GIUNTOLI MARCO
ROSSI SIMONE

NESI GIAMPAOLO
SODINI RICCARDO
TALLONE PAOLO
AFFRONTE MARCO
GRADI MARCO

MEONI LEONARDO
GUSTINELLI PIETRO
TRUPIA FRANCESCO
DOLCI PAOLO
FOSSILE ROBERTO
ARCURI FELICE
GIUNTOLI MARCELLO
LAGOMARSINO EMILIO
FRANCESCHI RICCARDO
LOCONTE GRAZIANO
SCARSELLI FILIPPO
VISANI SANDRO
CORRADINI MARIO
CARDELLI PAOLO
BOTTI FABRIZIO
SANSALONE GIUSEPPE
GAMBIGLIANI ZOCCOLI
PASTORELLA WALTER
SUICH WALTER
VELARDI EUGENIO
MENICHI MARCO
COSTANZI NAZZARENO
GAMBERINI FRANCESCO
PAFFI ANDREA
MESSEROTTI BENVENUTI
MARROCCO MICHELE
MIGLIORINI LEONARDO

Anno Cat Societa

76
73
61
72
74
65
79
59
65
58
60
83
67

69
73
43
75
67
69
52
53
66
59
71
66
75
75
68
62
69
83
73
75
75

POL. AMATORI PRATO A
A.S. DIL. NUOTO U.TI.
TEAM INSUBRIKA ASD

C.C. ANIENE A.S.DILE
A.S. DIL. NUOTO U.I.
S.S. DIL. NUOTO GROS
RARI NANTES FLORENTI
POL. AMATORI PRATO A
S.S. DIL. NUOTO GROS

S.G.ANDREA DORIA A.S
A S DILETT FANATIK T
A.S. DIL. A.GE.P.I.

ASD PRESIDENT BOLOGN
NUOTO CLUB FIRENZE A
ASS.NUOTO LUCCA CAPA

S.S. DIL. NUOTO GROS
DUE PONTI S.S. DIL.
ASS. SPORT. DIL. FI

AQUATEMPRA SOC. CONS
A S DILETT FANATIK T
MOLINELLA NUOTO A.S.
DUE PONTI S.S. DIL.

POL. AMATORI PRATO A
A.S.DILETT. LERICI S
S.S. DIL. NUOTO GROS

ASS.NUOTO LUCCA CAPA
DIL. NUOTO GROS
.DILETT. LERICI N
.D. D.L.F. NUOTO

DIL. A.GE.P.I.

DIL. NUOTO GROS
.S. DIL. NUOTO GROS
RIGNANO SPORT CENTER
POL. AMATORI PRATO A
CANOTTIERI BALDESIO

A.S.D. D.L.F. NUOTO

GRANDA MASTERS GIS A
RARI NANTES FLORENTI
C.N. MONTECATINI SO
RARI NANTES FLORENTI
SOC. NUOTO PIOMBINO

S.S. DIL. NUOTO GROS
GRANDA MASTERS GIS A

nnPEEEn
nnnnon

A.S. DILETT. MODENA

POL. AMATORI PRATO A
POL. AMATORI PRATO A
ASS. SPORT. DIL. FI
A.S.D. PONTE VECCHIO
REGGIANA NUOTO A.S.

A.S.DILETT. TRICOLOR
ASS. SPORT. DIL. SIE
C.N. MONTECATINI SO

RARI NANTES CAMOGLI
SOC. NUOTO PIOMBINO
POL. AMATORI PRATO A
AQUATEMPRA SOC. CONS
AQUATEMPRA SOC. CONS
REGGIANA NUOTO A.S.
S.S. DIL. NUOTO GROS
OLD STARS FIRENZE A.
S.S. DIL. NUOTO GROS
SEA SUB MODENA A.S.D
SOC. NUOTO PIOMBINO
SOC. NUOTO PIOMBINO
C.C. ANIENE A.S.DILE
A.S.DILETT. LERICI N
S.S. DIL. NUOTO GROS
STELLA AZZURRA MODEN
S.S. DIL. NUOTO GROS
SEA SUB MODENA A.S.D
A.S. DIL. FUNSPORT
RARI NANTES FLORENTI

Anno Cat Societa

DOCUMENTO LIBERAMENTE DISTRIBUIBILE

0:56'06"6
0:57'58"1
0:58'02"8
0:58'05"1
0:58"'17"3
0:58"'36"9
0:58'57"0
0:59'10"9
1:00'39"6
1:00'40"5
1:01'20"7
1:01'22"1
1:01'47"6
1:01'56"1
1:02'27"6
1:02"47"3
1:04'42"0
1:04'57"0
1:05'21"6
1:05'23"4
1:05'25"0
1:05'31"0
1:05"'46"9
1:05'51"6
1:05'54"7
1:05'58"2
1:06'16"4
1:06'21"5
1:08'24"1
1:08'24"5
1:08'25"0
1:08'26"8
1:08'29"1
1:08'31"0
1:08'34"1
1:08'37"9
1:08"'46"8
1:08'53"8
1:09'37"0
1:09'37"8
1:09'38"8
1:09'39"9
1:09'41"0
1:09"42"7
1:09'46"6
1:09'53"5
1:10'09"5
1:11'17"1
1:11'44"5
1:11'52"3
1:11'53"1
1:12'42"9
1:13'49"3
1:14'06"7
1:14'12"4
1:14'19"8
1:14'33"0
1:14'43"5
1:16'41"3
1:16'45"6
1:16'52"0
1:17'02"8
1:18'01"6
1:18'03"3
1:18'05"4
1:18'22"6
1:18'37"0
1:18'38"8
1:18'40"9
1:20'11"1
1:20'22"0
1:20'24"1



Codice

5 TOS004262
TOS037895
EMIO16534
TOS036574
7 EMI0O21876
6 TOS003803
TOS031304
TOS032549
7 TOS002986
LAZ027147
FIN062257
1 LIGO015688
8 LAZ008465
9 TOS035394
1 TOS003991
0 TOS036526
2 TOsS018722
3 EMIO15617
7 EMIO08011
8 LIG007225

Cat. M25

Atleta

MOLLO GIACOMO
D'ANIELLO DUCCIO
CICCHETTI GIANPIERO
GELLI NICOLA
MUZZIOLI FRANCESCO
VERDERIO GIANNI
MARIOTTI MASSIMO
RIZZO SALVATORE
FERRUCCI FRANCO
GALLI ANDREA

RICCI ALESSIO
SALADINI ROBERTO
ZANELLO ANDREA
ORRU" ALESSANDRO
LEONELLI GIORGIO
FORZONI FRANCESCO
MOSCHINI MARINO
CARPI WALTER
BORDIGONI ALBERTO
MARINO VINCENZO

Anno Cat Societa

A.S.D. D.L.F. NUOTO

ASS. SPORT. DIL. SIE
A.S. DILETT VILLAGGI
POL. AMATORI PRATO A
S.S. DIL. NUOTO GROS
ASS. SPORT. DIL. FI
S.S. DIL. NUOTO GROS
POL. AMATORI PRATO A
A.S.D. D.L.F. NUOTO

CSI ROMA FLAMINIO S.

SOC. NUOTO PIOMBINO
A.S.D.NUOTATORI GENO

CSI ROMA FLAMINIO S.
S.S. DIL. NUOTO GROS
SOC. NUOTO PIOMBINO

RARI NANTES FLORENTI
SOC. NUOTO PIOMBINO

A.S.DILETT. TRICOLOR
CIRCOLO NUOTO UISP A
A.S.DILETT. LERICI S

Anno Cat Societa

1:21'03"4
:21'04"2
:21'20"6
:21'21"6
:21'39"7
$21'40"7
:24'29"4
:24'37"5
:25'28"4
:27"49"5
:28'36"1
:28'36"6
:30'24"2
:30'25"4
:31'31"3
:31'37"1
:32'09"0
:37'59"3
:38'02"9
:38'39"8
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1 TOS001264
2 TOS036017
3 TOS031034
4 TOS036575

Cat. M30

1 TOS005353
2 TOS012522
3 TOS006720
4 PIE021939
5 EMI023097
6 EMI024403
7 EMI0O21876

Cat. M35

Cls Codice

TINTI DANIEL

DEL BRAVO DARIO
GIUNTOLI MARCO
LOCONTE GRAZIANO

Atleta

CASELLI GIACOMO
BINI GIANNETTO
SCHIARETTI LENNY VA
TALLONE PAOLO

DOLCI PAOLO

FOSSILE ROBERTO
MUZZIOLI FRANCESCO

Atleta

M25
M25
M25
M25

POL. AMATORI PRATO A
AQUATEMPRA SOC. CONS
C.N. MONTECATINI SO
POL. AMATORI PRATO A

Anno Cat Societa

0:56'06"6
1:05'21"6
1:09'37"0
1:14'12"4

0:57'58"1
0:59'10"9
1:01'56"1
1:09'41"0
1:11'44"5
1:11'52"3
1:21'39"7

LAZ002081
TOS007929
EMIO01305
LAZ007228
TOS031316
TOS006483
TOS034295
FIN003812
LOM003486
TOS032695
TOS033131
TOS034740
TOS030091
UMB000478
FIN033660
TOS036593
TOS036538
EMI023040
TOS036574
LAZ027147
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SEGUE CAT. M40

CAMPIONATO FIN NUOTO ACQUE LIBERE 2010

COLARULLO FRANCESCO
MILANO MASSIMO
PILATI ALESSANDRO
IANNACCONE CLAUDIO
CATANIA MASSIMILIAN
DUCHINI LEONARDO
CASINI RICCARDO

DI LAURO CLAUDIO
VIVO GIANLUIGI
ROSSI SIMONE

NESI GIAMPAOLO
SODINI RICCARDO
MEONI LEONARDO
TRUPIA FRANCESCO
GIUNTOLI MARCELLO
FRANCESCHI RICCARDO
SCARSELLI FILIPPO
GAMBIGLIANI ZOCCOLI
GELLI NICOLA

GALLI ANDREA

77 M30 A.S. DIL. NUOTO U.TI.
76 M30 POL. AMATORI PRATO A
79 M30 NUOTO CLUB FIRENZE A
77 M30 GRANDA MASTERS GIS A
77 M30 REGGIANA NUOTO A.S.
77 M30 A.S.DILETT. TRICOLOR
80 M30 S.S. DIL. NUOTO GROS
Anno Cat Societa

74 M35 A.S. DIL. NUOTO U.I.
73 M35 S.S. DIL. NUOTO GROS
72 M35 A S DILETT FANATIK T
74 M35 A.S. DIL. A.GE.P.I.
73 M35 POL. AMATORI PRATO A
75 M35 S.S. DIL. NUOTO GROS
71 M35 S.S. DIL. NUOTO GROS
75 M35 POL. AMATORI PRATO A
75 M35 CANOTTIERI BALDESIO
73 M35 RARI NANTES FLORENTI
75 M35 SOC. NUOTO PIOMBINO
75 M35 S.S. DIL. NUOTO GROS
71 M35 POL. AMATORI PRATO A
75 M35 A.S.D. PONTE VECCHIO
71 M35 C.N. MONTECATINI SO
71 M35 SOC. NUOTO PIOMBINO
73 M35 AQUATEMPRA SOC. CONS
71 M35 SEA SUB MODENA A.S.D
75 M35 POL. AMATORI PRATO A
71 M35 CSI ROMA FLAMINIO S.

DOCUMENTO LIBERAMENTE DISTRIBUIBILE

:58'17"3
:00"39"6
:01'20"7
:01'22"1
:05"46"9
:05'54"7
:08'26"8
:08'31"0
:08'34"1
:09'37"8
:09'38"8
:09"39"9
:09'53"5
11'17"1
:12742"9
:14'06"7
:14'19"8
1:17'02"8
1:21'21"6
1:27"'49"5
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Cat. M40

Cls Codice

Atleta

Anno Cat Societa

TOS036001
EMI018499
EMI023215
LAZ000361
TOS003724
TOS005073
LAZ016836
LAZ043268
TOS031524
TOS032584
TOS012534
TOS016272
TOS032231
TOS036023
TOS031306
EMI021877
TOS036531
TOS032696
TOS037895
EMIO16534
TOS032549
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Cat. M45

Cls Codice

SALATI
PANTIERI
GRASSANI
RUBERTA"~ ANTONINO
CORRIAS MARIO
GALLO ALESSANDRO
MUZI GIANCARLO
CENTRONE CORRADO
POZZI LUCA
MOSTARDINI
GRADI MARCO
GUSTINELLI PIETRO
VISANI SANDRO

BOTTI FABRIZIO
SANSALONE GIUSEPPE
GAMBERINI FRANCESCO
PAFFI ANDREA
MIGLIORINI LEONARDO
D ANIELLO DUCCIO
CICCHETTI GIANPIERO
RIZZO SALVATORE

LUCA
FABIO
LUCA

DANIELE

Atleta

66

69
69
68
69
70
67
67
67
68
67
69
69

RARI NANTES FLORENTI
A S DILETT FANATIK T
MOLINELLA NUOTO A.S.
DUE PONTI S.S. DIL.

ASS.NUOTO LUCCA CAPA
S.S. DIL. NUOTO GROS
A.S. DIL. A.GE.P.I.

RIGNANO SPORT CENTER
A.S.D. D.L.F. NUOTO

RARI NANTES FLORENTI
POL. AMATORI PRATO A
ASS. SPORT. DIL. FI
AQUATEMPRA SOC. CONS
OLD STARS FIRENZE A.
S.S. DIL. NUOTO GROS
STELLA AZZURRA MODEN

S.S. DIL. NUOTO GROS
RARI NANTES FLORENTI
ASS. SPORT. DIL. SIE
A.S. DILETT VILLAGGI
POL. AMATORI PRATO A

Anno Cat Societa

:58'57"0
:05'23"4
:05'25"0
:05'31"0
:05'58"2
:06'16"4
:08'24"5
:08'29"1
:08'37"9
:08'53"8
:09'46"6
:10'09"5
:14'33"0
:16'45"6
:16'52"0
:18'38"8
:18740"9
:20'24"1
:21'04"2
:21'20"6
:24'37"5
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LOM038763
LAZ007203
LIG000480
EMI002343
TOS012053
PIE005688
EMIO06144
TOS037894
LIG015241
EMI0O06332
TOS036109
TOS000772
EMIO21764
LAZ050172
TOS031304
FIN062257
EMIO08011
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Cat. M50

Cls Codice

LEONE MARCO

CASINI ROBERTO
PERROTTI PAOLO
LUBISCO ALESSANDRO
BOSCO GIUSEPPE
CHIOZZA ROBERTO
AFFRONTE MARCO
ARCURI FELICE
LAGOMARSINO EMILIO
CORRADINI MARIO
CARDELLI PAOLO
COSTANZI NAZZARENO
MESSEROTTI BENVENUTI
MARROCCO MICHELE
MARIOTTI MASSIMO
RICCI ALESSIO
BORDIGONI ALBERTO

Atleta

62
61
61
63
62
65
65
62
61

TEAM INSUBRIKA ASD
C.C. ANIENE A.S.DILE
S.G.ANDREA DORIA A.S
ASD PRESIDENT BOLOGN
S.S. DIL. NUOTO GROS
GRANDA MASTERS GIS A
A.S. DILETT. MODENA
ASS. SPORT. DIL. SIE
RARI NANTES CAMOGLI
REGGIANA NUOTO A.S.
S.S. DIL. NUOTO GROS
S.S. DIL. NUOTO GROS
SEA SUB MODENA A.S.D
A.S. DIL. FUNSPORT
S.S. DIL. NUOTO GROS
SOC. NUOTO PIOMBINO
CIRCOLO NUOTO UISP A

Anno Cat Societa

:58'02"8
:58'05"1
:00"40"5
:01'47"6
:02'47"3
:08'46"8
:09742"7
:11'53"1
:13'49"3
:14'43"5
:16'41"3
:18'37"0
:20'11"1
:20'22"0
:24'29"4
:28'36"1
:38'02"9
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TOS006622
TOS004453
LAZ000350
TOS000942
LAZ038100
TOS003998
LIG014787
LIG007225
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SEGUE CAT M55

CAMPIONATO FIN NUOTO ACQUE LIBERE 2010

OLMI ROBERTO
MARZULLO STEFANO
PARRINELLO GERARDO
SANTONI GIAMPIERO
COPPA GIANFRANCO
PASTORELLA WALTER
MENICHI MARCO
MARINO VINCENZO

DOCUMENTO LIBERAMENTE DISTRIBUIBILE

S.S. DIL. NUOTO GROS
ASS.NUOTO LUCCA CAPA
DUE PONTI S.S. DIL.

ASS. SPORT. DIL. FI
S.S. DIL. NUOTO GROS
SOC. NUOTO PIOMBINO

A.S.DILETT. LERICI N
A.S.DILETT. LERICI S

:58'36"9
:02'27"6
:04742"0
:04'57"0
:08'25"0
1:18'01"6
1:18'22"6
1:38'39"8
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Cat. M55

Anno Cat Societa

A.S.DILETT. LERICI N
A.S.D. D.L.F. NUOTO
SOC. NUOTO PIOMBINO
C.C. ANIENE A.S.DILE
A.S.D. D.L.F. NUOTO
ASS. SPORT. DIL. FI
A.S.D. D.L.F. NUOTO
CSI ROMA FLAMINIO S.
S.S. DIL. NUOTO GROS
RARI NANTES FLORENTI

Anno Cat Societa

46 M60 SOC. NUOTO
46 M60 SOC. NUOTO
48 M60 A.S.DILETT.

PIOMBINO
PIOMBINO
TRICOLOR

Anno Cat Societa

Tempo Punti
1:06'21"5 70
1:08'24"1 60
1:18'03"3 50
1:18'05"4 35
1:21'03"4 30
1:21740"7 25
1:25'28"4 20
1:30'24"2 15
1:30'25"4 10
1:31'37"1 5
Tempo Punti
1:31'31"3 35
1:32'09"0 25
1:37'59"3 15

43 M65 A.S.DILETT. LERICI S

Anno Cat Societa

1:

05'51"6 25

Cls Codice Atleta

1 LIGO02111 RICHIERI BRUNO

2 TOS004572 ANGELICI FABRIZIO

3 TOS004001 SUICH WALTER

4 1LAzZ008382 VELARDI EUGENIO

5 TOS004262 MOLLO GIACOMO

6 TOS003803 VERDERIO GIANNI

7 T0OS002986 FERRUCCI FRANCO

8 LAZ008465 ZANELLO ANDREA

9 TOS035394 ORRU" ALESSANDRO

10 TOS036526 FORZONI FRANCESCO
Cat. M60
Cls Codice Atleta

1 TOS003991 LEONELLI GIORGIO

2 TOS018722 MOSCHINI MARINO

3 EMI015617 CARPI WALTER
Cls Codice Atleta

1 LIG002121 DI CARLO FEDERICO
Cls Codice Atleta

1 LIGO015688 SALADINI ROBERTO

FONTE: NUOTOMASTER.IT

ATTENZIONE'

NuotoAcquelibere.com ( http:

40 M70 A.S.D.NUOTATORI GENO

www.nuotoacquelibere.com )

1:

28'36"6 25

e 11 sito internet che

consente alle Societa Sportive e agli Organizzatori degli eventi di nuoto di

promozionarsi gratuitamente attraverso notizie,

degli atleti.

Si possono inviare le proprie recensioni,

scaricabili qui sotto
http:

schede di presentazione e schede
video e foto seguendo le linee guida

www.nuotoacquelibere.com/wp—content/uploads/2009/04/nuoto—-acque-

libere linee guida invio materiale.pdf

Newsletter NuotoAcquelibere.com
Per ricevere la newsletter periodica della community sul nuoto in acque libere
ti invitiamo ad iscriverti gratuitamente

http:

wWww.nuotoacquelibere.com/gruppo-discussione—-e-newsletter

CAMPIONATO FIN NUOTO ACQUE LIBERE 2010
DOCUMENTO LIBERAMENTE DISTRIBUIBILE


http://www.nuotoacquelibere.com/
http://www.nuotoacquelibere.com/gruppo-discussione-e-newsletter/
http://www.nuotoacquelibere.com/wp-content/uploads/2009/04/nuoto-acque-libere_linee_guida_invio_materiale.pdf
http://www.nuotoacquelibere.com/wp-content/uploads/2009/04/nuoto-acque-libere_linee_guida_invio_materiale.pdf

